
BAŞLAMA BİTİŞ 

YILI
PROJE TUTARI

2024 SONU 

TOPLAM 

HARCAMA

2025 YATIRIMI

5.718.471.800 2.066.660.800 1.142.437.000

723.804.800 638.365.800 85.437.000
640.869.800 638.365.800 2.502.000

85.528.200 83.028.200 2.500.000

2010-2025 85.528.200 83.028.200 2.500.000

İnşaat 2010-2013 22.478.700 22.478.700 0
Diğer 2010-2025 63.049.500 60.549.500 2.500.000

555.341.600 555.337.600 2.000

2017-2026 555.341.600 555.337.600 2.000

İnşaat 2017-2022 212.465.000 212.465.000 0

Diğer 2021-2026 342.876.600 342.872.600 2.000

82.935.000 0 82.935.000

82.935.000 0 82.935.000

2025-2025 39.985.000 0 39.985.000

2025-2025 8.000.000 0 8.000.000

2025-2025 34.950.000 0 34.950.000

2.564.898.000 550.950.000 400.000.000
A) ETÜT PROJE İŞLERİ 1.000.000 0 1.000.000

1.000.000 0 1.000.000

2025-2025 1.000.000 0 1.000.000
1.369.901.000 550.950.000 180.001.000
1.369.901.000 550.950.000 180.001.000

2020-2026 469.901.000 250.950.000 179.999.000

2024-2026 900.000.000 300.000.000 2.000

1.193.997.000 0 218.999.000
218.997.000 0 218.997.000

2025-2025 54.000.000 0 54.000.000

2025-2025 164.997.000 0 164.997.000

975.000.000 0 2.000

2025-2027 975.000.000 0 2.000

2025-2027 975.000.000 0 2.000

Bakım Onarım, Teknolojik AraştırmaAnkara

İnşaat  (5.930 m2)

İnşaat (20.000 m2)

Makine-Teçhizat

a)2025 Yılında Bitenler

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 2025 MALİ YILI YATIRIM PROGRAMI

Ankara Büyük Onarım, Güçlendirme, Restorasyon

254) Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetmeliğinin 11. maddesi gereği öz gelir karşılığı kaydedilen  ödeneklerden karşılanacaktır. 

(15 Ocak 2025 Tarihli ve 32783 Sayılı Mükerrer Resmi Gazetede Yayımlanmıştır)

2025K12-234057 Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (254)

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TOPLAM

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 

b)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

Ankara2025H03-258788 Etüt-Proje 

Ankara

KAREKTERİSTİK

İnşaat (5930 m2), Makine-teçhizat, Teknolojik Araştırma

   YER

Makine-Teçhizat, Teknolojik Araştırma

C) YENİ PROJELER TOPLAMI

Ankara

a)2025 Yılında Bitenler

PROJE NO PROJE ADI

2025K12-234058 Yer Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi-İdame(255)

EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM

a)2025 Yılında Bitenler

a)2025 Yılında Bitenler

2010K12-1300

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI

Süperiletkenlik Araştırma Merkez Lab.

DKH SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR

Ankara

255) 2024K12-234058 numaralı Yer Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi- idame projesinin devamı niteliğinde olup, söz konusu projeden kullanılmayan ödenekler bu projeyle ilişkilendirilecektir. 

256) 2024K12-234059 numaralı Kordon Kanından Biyoteknolojik Hücresel Ürün Geliştirme Altyapısı idame projesinin devamı niteliğinde olup, söz konusu projeden kullanılmayan ödenekler bu projeyle ilişkilendirilecektir.

Ankara Bakım Onarım, Teknolojik Araştırma2025K12-234059

Kordon Kanından Biyoteknolojik Hücresel Ürün Geliştirme 

Altyapısı-İdame (256)

C) YENİ PROJELER TOPLAMI

2017K12-3908 Kök Hücre Araştırma Merkezi Ankara İnşaat (20.000 m2), Makine-Teçhizat

Ankara

Ankara

2024H03-258804 Güneş Enerjisi Santrali Kurulumu(92) Çankırı Kurulu Güç (48MW)

2025H03-258785 Yayın Alımı Ankara Basın Yayın Alımı, Elektronik Yayın Alımı

b)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

Ankara Proje Desteği

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI

2020H03-150547 Büyük Onarım

Ankara Bakım Onarım, Bit, Kesin Hesap, Makine-Teçhizat,T-2(1 adet)Muhtelif işler

92) Proje tutarının tamamı, Üniversitenin arsa satışı geliri karşılığında TOKİ tarafından karşılanacaktır.

2025H03-258807

2025H03-258792

a)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

Veterinerlik Uyguluma ve Araştırma 

Merkezi(92) Ankara
 Eğitim(25.000 m2)

Derslik ve Merkezi Birimler Ankara  Eğitim(25.000 m2)



BAŞLAMA BİTİŞ 

YILI
PROJE TUTARI

2024 SONU 

TOPLAM 

HARCAMA

2025 YATIRIMI

404.900.000 90.400.000 100.000.000
399.900.000 90.400.000 95.000.000
399.900.000 90.400.000 95.000.000

2014-2026 395.500.000 87.000.000 94.500.000
2022-2026 267.999.000 73.500.000 94.499.000

2024-2026 127.501.000 13.500.000 1.000

2018-2026 4.400.000 3.400.000 500.000

5.000.000 0 5.000.000
5.000.000 0 5.000.000

2025-2025 5.000.000 0 5.000.000

2025-2025 4.000.000 0 4.000.000

2025-2025 1.000.000 0 1.000.000

2.000.000 0 2.000.000

2.000.000 0 2.000.000

2.000.000 0 2.000.000

2025-2025 2.000.000 0 2.000.000

2025-2025 2.000.000 0 2.000.000

2.022.869.000 786.945.000 555.000.000

1.884.869.000 786.945.000 417.000.000

218.179.000 193.179.000 25.000.000

2023-2025 218.179.000 193.179.000 25.000.000
Onarım 2023-2025 55.282.000 55.232.000 50.000
Makine-teçhizat 2023-2025 162.897.000 137.947.000 24.950.000

1.666.690.000 593.766.000 392.000.000

2021-2026 766.343.000 436.496.000 242.000.000

Büyük Onarım 696.343.000 436.496.000 217.000.000

Makine-teçhizat 70.000.000 0 25.000.000

2011-2026 900.347.000 157.270.000 150.000.000

138.000.000 0 138.000.000
138.000.000 0 138.000.000

2025-2025 138.000.000 0 138.000.000

Döner Sermaye 0 30.000.000

190)2021 Yılı Yatırım Programında 2020I00-152404 numaralı detayı tadat edilmemiş Muhtelif İşler ana projesinin 2020I00-152404-160678 numaralı alt projesi ile yürütülen projedir.

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri

Spor Tesislerinin Bakım Onarımı

Büyük Onarım, Makine-Teçhizat,  T-15 (2 adet)Ankara

a) 2025 Yılında Bitenler

2025I00-257336 Muhtelif İşler

Ankara Büyük Onarım

C) YENİ PROJELER TOPLAMI

Bakım Onarım, Makine-teçhizat

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI

EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

C) YENİ PROJELER TOPLAMI

a) 2025 Yılında Bitenler

2025H05-259120

SAĞLIK

b)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

a) 2025 Yılında Bitenler

AnkaraGirişimsel MR Klinik Araştırma ve Uygulama Merkezi2023I00-217181 Büyük Onarım, Makine-Teçhizat

2021I00-178521 İbn-i Sina Hast. Ameliyathane Tadilatı (190) Ankara Büyük Onarım, Makine-Teçhizat

Ankara Bakım Onarım, Makine-teçhizat

Ankara

2011I00-1432 İbn-i Sina Hast. Deprem Güçlendirmesi 

2014H04-2028 Ankara

b)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

Tarihi Yapıların Etüd Projelerinin Hazırlanması

   YER

(15 Ocak 2025 Tarihli ve 32783 Sayılı Mükerrer Resmi Gazetede Yayımlanmıştır)
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 2025 MALİ YILI YATIRIM PROGRAMI

PROJE NO PROJE ADI KAREKTERİSTİK

C) YENİ PROJELER TOPLAMI
a)2025 Yılında Bitenler

EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM-KÜLTÜR
B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI

Etüt Proje, Müşavirlik

Etüt Proje, MüşavirlikAnkara - Mansard Çatılı Bina 3R Projelerinin Hazırlanması

Etüt Proje, MüşavirlikAnkara
 - Güzel Sanatlar Binası 3R Projelerinin Hazırlanması

2014H04-2029 Tarihi Yapıların Restorasyonu Ankara Etüt Proje, Müşavirlik, Restorasyon

 - Veteriner Fakültesi Anatomi Patoloji Binası Restorasyonu Ankara Restorasyon

 - Cebeci Tıp Genel Cerrahi Binası ve Müşterek Ameliyathane  

Restorasyonu

Ankara Etüt Proje, Müşavirlik, Restorasyon

2018H04-18318 Yazma ve Nadir Eserler Projesi Ankara Bakım Onarım, BİT



ÖZ GELİR DÖNER SERMAYE

DÖNER 

SERMAYE KATKI 

PAYI

HAZİNE YARDIMI HİBE

5.718.471.800 1.142.437.000 0 30.000.000 39.985.000 1.072.452.000 0 1.142.437.000

723.804.800 85.437.000 0 0 39.985.000 45.452.000 0 85.437.000
640.869.800 2.502.000 0 0 0 2.502.000 0

a)2025 Yılında Bitenler 640.869.800 2.502.000 0 0 0 2.502.000 0

85.528.200 2.500.000 2.500.000 56.210.782.0-0402.0001-02-06.01 12.002.000

22.478.700 0 0 56.210.782.0-0402.0001-02-06.02 22.700.000

63.049.500 2.500.000 2.500.000 56.210.782.0-0402.0001-02-06.06 4.000.000

b)2025 Yılından Sonraya Kalanlar 56.210.782.0-0402.0001-02-06.07 1.700.000

555.341.600 2.000 2.000 56.210.782.0-0402.0001-02-06.09 5.050.000

212.465.000 0 0 56.178.749.0-0402.0001-13-06.01 34.527.000

342.876.600 2.000 2.000 56.178.749.0-0402.0001-13-06.02 3.858.000

82.935.000 82.935.000 0 0 39.985.000 42.950.000 0 56.178.749.0-0402.0001-13-06.03 1.600.000

82.935.000 82.935.000 0 0 39.985.000 42.950.000 0

39.985.000 39.985.000 39.985.000 0

8.000.000 8.000.000 8.000.000

34.950.000 34.950.000 34.950.000

2.564.898.000 400.000.000 0 0 0 400.000.000 0 400.000.000
A) ETÜT PROJE İŞLERİ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0

1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0

1.000.000 1.000.000 1.000.000 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK.

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI 1.369.901.000 180.001.000 0 0 0 180.001.000 0 62.239.756.0-0402.0008-02-06.07 181.003.000

1.369.901.000 180.001.000 0 0 0 180.001.000 0

Büyük Onarım 469.901.000 179.999.000 179.999.000 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK.

Güneş Enerjisi Santrali Kurulumu 900.000.000 2.000 2.000

1.193.997.000 218.999.000 0 0 0 218.999.000 0

218.997.000 218.997.000 0 0 0 218.997.000 0 İDARİ ve MALİ İŞLER DAİRE BŞK. 62.239.756.0-0402.0003-02-06.01 130.820.000

Yayın Alımı 54.000.000 54.000.000 54.000.000

Muhtelif işler 164.997.000 164.997.000 0 164.997.000 98.900.9003.0-0402.0007-02-06.03 30.000.000

98.900.9003.0-0402.0007-02-06.06 4.177.000

975.000.000 2.000 2.000

2025H03-258807 Derslik ve Merkezi Birimler 975.000.000 2.000 2.000

Veterinerlik Uyguluma ve Araştırma Merkezi KÜT.VE DÖK. DAİRE BŞK 62.239.765.0-0402.0005-02-06.01 54.000.000

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 

KOORDİNASYON BİRİMİ

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI

Süperiletkenlik Araştırma Merkez Lab.

İnşaat

Diğer

2010K12-1300

2025K12-234058

2025K12-234059

Yer Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi

İnşaat

Diğer

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 

b)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI YATIRIM PROGRAMI ÖDENEK DAĞILIM CETVELİ

2025

BÜTÇE ÖDENEĞİ
PROJE NO PROJE ADI HARCAMA BİRİMİ

FİNANS KAYNAĞI

BÜTÇE TERTİBİ

DKH SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR

2025 YATIRIMI

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TOPLAM

PROJE TUTARI

Kordon Kanından Biyoteknolojik Hücresel Ürün Geliştirme 

Altyapısı

2017K12-3908 Kök Hücre Araştırma Merkezi

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 

2025K12-234057

a)2025 Yılında Bitenler

C) YENİ PROJELER TOPLAMI

a)2025 Yılında Bitenler

EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM

2025H03-258788

b)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

BİLGİ İŞLEM DAİRE BŞK.

2025H03-258785

2024H03-233439

2020H03-150547

a)2025 Yılında Bitenler

2024H03-258804

C) YENİ PROJELER TOPLAMI



BÜTÇE TERTİBİ

ÖZ GELİR DÖNER SERMAYE

DÖNER 

SERMAYE KATKI 

PAYI

HAZİNE YARDIMI HİBE

404.900.000 100.000.000 0 0 0 100.000.000 0 100.000.000
399.900.000 95.000.000 0 0 0 95.000.000 0

395.500.000 95.000.000 0 0 0 95.000.000 0

2014H04-2029 Tarihi Yapıların Restorasyonu 395.500.000 94.500.000 94.500.000 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK. 62.239.765.0-0402.0008-02-06.07 5.000.000

4.400.000 500.000 500.000

5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 0

5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 0

5.000.000 5.000.000 5.000.000 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK. 62.239.765.0-0402.0008-02-06.07 94.500.000

DİL VE TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ 62.739.765.0-0402.0050-02-06.01 500.000

2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000
2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 0

2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 0

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 2.000.000 2.000.000 2.000.000 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK. 62.239.765.0-0402.0008-02-06.07 2.000.000

2.022.869.000 555.000.000 0 30.000.000 0 525.000.000 0 555.000.000
1.884.869.000 417.000.000 0 0 0 417.000.000 0

218.179.000 25.000.000 0 0 0 25.000.000 0

2023I00-217181 Girişimsel MR Klinik Araştırma ve Uygulama Merkezi 218.179.000 25.000.000 0 25.000.000 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK. 54.167.753.0-0402.0008-02-06.07 50.000

1.666.690.000 392.000.000 0 0 392.000.000 0 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BŞK. 54.167.753.0-0402.0003-02-06.01 24.950.000

2021I00-178521 İbn-i Sina Hast. Ameliyathane Tadilatı 766.343.000 242.000.000 0 242.000.000 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK. 54.167.753.0-0402.0008-02-06.07 217.000.000

900.347.000 150.000.000 150.000.000 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BŞK. 54.167.753.0-0402.0003-02-06.01 25.000.000

138.000.000 138.000.000 30.000.000 108.000.000 0

138.000.000 138.000.000 30.000.000 108.000.000 0 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK. 54.167.753.0-0402.0008-02-06.07 150.000.000

2025I00-257336 138.000.000 138.000.000 108.000.000 YAPI İŞ. VE TEK. DAİRE BŞK. 54.167.753.0-0402.0008-02-06.07 45.000.000

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BŞK. 54.167.753.0-0402.0003-02-06.01 63.000.000

30.000.000 Döner sermaye işletme Müdürlüğü 30.000.000

a)2025 Yılında Bitenler

2011I00-1432 İbn-i Sina Hast. Deprem Güçlendirmesi 

SAĞLIK
B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI

b)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
C) YENİ PROJELER TOPLAMI

2025H05-259120

a)2025 Yılında Bitenler

a)2025 Yılında Bitenler

2025

BÜTÇE ÖDENEĞİ

C) YENİ PROJELER TOPLAMI

Muhtelif işler

Döner Sermaye

EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM-KÜLTÜR

2014H04-2028 Tarihi Yapıların Etüd Projelerinin Hazırlanması

C) YENİ PROJELER TOPLAMI

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI

a)2025 Yılından Sonraya Kalanlar

a)2025 Yılında Bitenler

PROJE TUTARI 2025 YATIRIMI

FİNANS KAYNAĞI

HARCAMA BİRİMİ

2018H04-18318 Yazma ve Nadir Eserler Projesi

PROJE ADIPROJE NO



ÖZ GELİR
Döner 

Sermaye

DÖNER 

SERMAYE 

KATKI PAYI

HAZİNE YARDIMI

-43,53 39.985.000,00 45.452.000,00

59,68 400.000.000,00

0,00 2.000.000,00

33,33 75.000.000,00

92,04 30.000.000,00 525.000.000,00

48,80 0,00 30.000.000,00 39.985.000,00 1.047.452.000,00

EĞİTİM-BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ 2.000.000,00 2.000.000,00

SAĞLIK SEKTÖRÜ 555.000.000,00 289.000.000,00

EĞİTİM-YÜKSEK ÖĞRETİM-KÜLTÜR SEKTÖRÜ 100.000.000,00 75.000.000,00

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 2025 MALİ YILI YATIRIM PROGRAMI  ÖZET TABLO

SEKTÖRLER
2025 YILI TOPLAM 

ÖDENEĞİ

2024 YILI TOPLAM 

ÖDENEĞİ

% 

DEĞİŞİM

FİNANS KAYNAĞI

DKH SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR SEKTÖRÜ 85.437.000,00 151.283.000,00

EĞİTİM-YÜKSEK ÖĞRETİM SEKTÖRÜ 400.000.000,00 250.500.000,00

TOPLAM 1.142.437.000,00 767.783.000,00



85.437.000

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 46.529.000

06.2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 26.558.000

06.3 GAYRİMADDİ HAK ALIMLARI 1.600.000

06.6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIMI 4.000.000

06.7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.700.000

06.9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 5.050.000

243.770.000

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 243.770.000

54.000.000

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 54.000.000

34.177.000

06.3 GAYRİMADDİ HAK ALIMLARI 30.000.000

06.6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIMI 4.177.000

694.553.000

06.5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 0

06.7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 694.553.000

500.000

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 500.000

DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 30.000.000

1.142.437.000TOPLAM YATIRIM ÖDENEĞİ

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 2025 MALİ YILI YATIRIM ÖDENEKLERİNİN BİRİMLERE DAĞILIMI

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖR BİRİMİ

BİRİM TOPLAMI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI BİRİM TOPLAMI

2025 TOPLAM

 ÖDENEĞİ

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

BİRİM TOPLAMI

BİRİM TERTİBİ

DİL VE TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ
BİRİM TOPLAMI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

BİRİM TOPLAMI

BİRİM TOPLAMI

BİRİM TOPLAMI
KÜTÜPHANE VE DÖKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI


